鹿児島市山下町１番１号

                                           http://nangin.jp /

平成30年12月7日

株式会社　南日本銀行

各位

　　2018年 ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ誌「資料編」の記載内容の一部に誤りがありましたので、お詫び

　いたしますとともに、下記のとおり訂正いたします。

　　なお、訂正部分には下線を付しております。

【訂正箇所】

資料編　Ｐ35　決算の状況〈単体情報〉株式・従業員の状況等

■大株主（上位10社）

①所有議決権別

（訂正前） (平成30年3月31日現在)

氏名又は名称 住　所 所有議決権数(個)
総株主の議決権に対する

所有議決権数の割合(％)

南 日 本 銀 行 行 員 持 株 会 鹿 児 島 県 鹿 児 島 市 山 下 町 1 番 1 号 522 6.55

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 東 京 都 千 代 田 区 大手 町 1 丁 目 5 番 5号 309 3.88

日本ﾄﾗｽﾃｨ・ｻｰﾋﾞｽ信託銀行株式会社(信託口4) 東 京 都 中 央 区 晴 海 1 丁 目 8 番 11 号 308 3.87

日本ﾄﾗｽﾃｨ・ｻｰﾋﾞｽ信託銀行株式会社(信託口) 東 京 都 中 央 区 晴 海 1 丁 目 8 番 11 号 308 3.87

株 式 会 社 福 岡 銀 行 福岡県福岡市 中央 区天 神 2丁目 13番 1号 280 3.52

一般財団法人岩崎育英文化財団 鹿 児 島 県 鹿 児 島 市 山 下 町 9 番 5 号 238 2.99

明治安田生命保険相互会社 東 京 都 千 代 田 区 丸の 内 2 丁 目 1 番 1号 227 2.85

西 日 本 信 用 保 証 株 式 会社 福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目 1番 1号 217 2.72

み ず ほ 信 託 銀 行 株 式 会社 東 京 都 中 央 区 八 重 洲 1 丁 目 2 番 1 号 215 2.70

共栄火災海上保険株式会社 東 京 都 港 区 新 橋 1 丁 目 18 番 6 号 201 2.52

計 2,830 35.52

（訂正後） (平成30年3月31日現在)

氏名又は名称 住　所 所有議決権数(個)
総株主の議決権に対する

所有議決権数の割合(％)

南 日 本 銀 行 行 員 持 株 会 鹿 児 島 県 鹿 児 島 市 山 下 町 1 番 1 号 5,225 6.55

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 東 京 都 千 代 田 区 大手 町 1 丁 目 5 番 5号 3,096 3.88

日本ﾄﾗｽﾃｨ・ｻｰﾋﾞｽ信託銀行株式会社(信託口4) 東 京 都 中 央 区 晴 海 1 丁 目 8 番 11 号 3,088 3.87

日本ﾄﾗｽﾃｨ・ｻｰﾋﾞｽ信託銀行株式会社(信託口) 東 京 都 中 央 区 晴 海 1 丁 目 8 番 11 号 3,083 3.87

株 式 会 社 福 岡 銀 行 福岡県福岡市 中央 区天 神 2丁目 13番 1号 2,808 3.52

一般財団法人岩崎育英文化財団 鹿 児 島 県 鹿 児 島 市 山 下 町 9 番 5 号 2,384 2.99

明治安田生命保険相互会社 東 京 都 千 代 田 区 丸の 内 2 丁 目 1 番 1号 2,276 2.85

西 日 本 信 用 保 証 株 式 会社 福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目 1番 1号 2,172 2.72

み ず ほ 信 託 銀 行 株 式 会社 東 京 都 中 央 区 八 重 洲 1 丁 目 2 番 1 号 2,157 2.70

共栄火災海上保険株式会社 東 京 都 港 区 新 橋 1 丁 目 18 番 6 号 2,011 2.52

計 28,300 35.52

以　上

2018年 ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ誌「資料編」の一部訂正について

記

【本件に関するお問合せ先】

経営企画部 担当：田中・奥濵

℡099－226－1117